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ANUNCIO RELATIVO A  LA VALORACIÓN DEFINITIVA DEL CONCURSO DE 

MÉRITOS, CALIFICACIÓN FINAL, ORDEN DE PRELACIÓN Y PROPUESTA 

DE NOMBRAMIENTO DEL PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER EN 

PROPIEDAD 4 PLAZAS DE ARQUITECTO/A DE PERSONAL FUNCIONARIO, 

MEDIANTE PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN Y 

CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL POR EL SISTEMA DE 

CONCURSO DE MÉRITOS DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE DOS 

HERMANAS.  

 

Reunidas las personas que componen el Tribunal Calificador que ha de juzgar las 

pruebas selectivas para proveer en propiedad 4 plazas de Arquitecto/a, encuadradas en la 

Escala de Administración Especial, Sub-escala Técnica, grupo A, subgrupo A1, mediante 

proceso extraordinario de Estabilización y Consolidación de empleo temporal por el 

sistema de concurso de méritos, publicadas en el Boletín Oficial de la provincia de Sevilla 

Nº 278, de 1 de diciembre de 2022, correspondientes a la Oferta de Empleo Público 2022, 

vengo a disponer lo siguiente: 

 

PRIMERO. – Finalizado el plazo de alegaciones a la valoración provisional del 

concurso de méritos, se han interpuesto alegaciones  que han sido admitidas y estimadas 

por el órgano competente, dando como resultado la siguiente valoración definitiva por 

orden  alfabético: 
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1 ***1004** AGUILAR DUQUE T 0,00 0,00 41,70 0,00 18,00 12,00 30,00 

2 ***1345** ARIAS SIERRA A 0,00 0,00 68,10 0,00 18,00 12,00 30,00 

3 ***8950** AVALOS MURILLO GA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 
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4 ***8890** BEJARANO BARRERA MV 104,00 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

5 ***3256** BOZA MEJIAS JM 137,00 0,00 53,40 0,00 18,00 12,00 30,00 

6 ***3566** CARVAJAL JAEN AM 0,00 0,00 51,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

7 ***3996** CASTAÑON VALLE A 0,00 0,00 29,10 0,90 18,00 12,00 30,00 

8 ***8691** CORRAL HEREDIA R 115,50 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

9 ***3268** CRESPO RODRIGUEZ JI 60,50 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

10 ***6724** GARCIA JULIAN MA 0,00 0,00 17,40 0,00 17,40 12,00 29,40 

11 ***6109** GONZALEZ HERCE AM 0,00 6,00 0,00 0,60 6,60 12,00 18,60 

12 ***6987** LOPEZ DOLADO E 0,00 0,00 28,80 0,00 18,00 12,00 30,00 

13 ***8554** MARQUEZ ORTIZ AJ 0,00 0,00 18,60 0,00 18,00 12,00 30,00 

14 ***9092** MORALEDA ESTRADA MA 0,00 0,00 0,60 28,65 18,00 12,00 30,00 

15 ***2363** NAVARRO DOMINGUEZ E 0,00 0,00 65,40 0,00 18,00 12,00 30,00 

16 ***7203** PEREZ FERNANDEZ MD 0,00 0,00 24,60 0,00 18,00 12,00 30,00 

17 ***2115** PEREZ GARCIA CM 0,00 0,00 4,50 11,85 16,35 12,00 28,35 

18 ***9257** PORRAS PEREIRA P 0,00 0,00 0,00 1,80 1,80 12,00 13,80 

19 ***6327** PORRAS RAMOS JM 0,00 0,00 0,00 4,65 4,65 12,00 16,65 

20 ***2531** PRADA BAENA D 0,00 0,00 53,70 0,00 18,00 12,00 30,00 

21 ***7147** RIO BALSA, DEL JM 0,00 0,00 76,80 0,00 18,00 12,00 30,00 

22 ***3224** RUBIO VAZQUEZ JM 0,00 0,00 6,60 4,05 10,65 12,00 22,65 

23 ***8436** 
RUIZ - CASTIZO 

MIRABENT 
FB 0,00 0,00 43,50 0,00 18,00 12,00 30,00 

24 ***9724** SAMPER RODERO MA 105,00 0,00 8,70 0,75 18,00 12,00 30,00 

25 ***9111** SIERRA NOVAL M 0,00 0,00 14,10 0,00 14,10 0,00 14,10 

 

 

SEGUNDO.- En virtud de los criterios y orden de prelación establecidos en la Base 

9ª de la Convocatoria, el listado de calificación final obtenida por las personas candidatas 

queda como sigue: 
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1 ***3256** BOZA MEJIAS JM 137,00 0,00 53,40 0,00 18,00 12,00 30,00 

2 ***8691** CORRAL HEREDIA R 115,50 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

3 ***9724** SAMPER RODERO MA 105,00 0,00 8,70 0,75 18,00 12,00 30,00 
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4 ***8890** BEJARANO BARRERA MV 104,00 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

5 ***3268** CRESPO RODRIGUEZ JI 60,50 0,00 0,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

6 ***7147** RIO BALSA, DEL JM 0,00 0,00 76,80 0,00 18,00 12,00 30,00 

7 ***1345** ARIAS SIERRA A 0,00 0,00 68,10 0,00 18,00 12,00 30,00 

8 ***2363** NAVARRO DOMINGUEZ E 0,00 0,00 65,40 0,00 18,00 12,00 30,00 

9 ***2531** PRADA BAENA D 0,00 0,00 53,70 0,00 18,00 12,00 30,00 

10 ***3566** CARVAJAL JAEN AM 0,00 0,00 51,00 0,00 18,00 12,00 30,00 

11 ***8436** 
RUIZ - CASTIZO 

MIRABENT 
FB 0,00 0,00 43,50 0,00 18,00 12,00 30,00 

12 ***1004** AGUILAR DUQUE T 0,00 0,00 41,70 0,00 18,00 12,00 30,00 

13 ***3996** CASTAÑON VALLE A 0,00 0,00 29,10 0,90 18,00 12,00 30,00 

14 ***6987** LOPEZ DOLADO E 0,00 0,00 28,80 0,00 18,00 12,00 30,00 

15 ***7203** PEREZ FERNANDEZ MD 0,00 0,00 24,60 0,00 18,00 12,00 30,00 

16 ***8554** MARQUEZ ORTIZ AJ 0,00 0,00 18,60 0,00 18,00 12,00 30,00 

17 ***9092** MORALEDA ESTRADA MA 0,00 0,00 0,60 28,65 18,00 12,00 30,00 

18 ***6724** GARCIA JULIAN MA 0,00 0,00 17,40 0,00 17,40 12,00 29,40 

19 ***2115** PEREZ GARCIA CM 0,00 0,00 4,50 11,85 16,35 12,00 28,35 

20 ***3224** RUBIO VAZQUEZ JM 0,00 0,00 6,60 4,05 10,65 12,00 22,65 

21 ***6109** GONZALEZ HERCE AM 0,00 6,00 0,00 0,60 6,60 12,00 18,60 

22 ***6327** PORRAS RAMOS JM 0,00 0,00 0,00 4,65 4,65 12,00 16,65 

23 ***9111** SIERRA NOVAL M 0,00 0,00 14,10 0,00 14,10 0,00 14,10 

24 ***9257** PORRAS PEREIRA P 0,00 0,00 0,00 1,80 1,80 12,00 13,80 

25 ***8950** AVALOS MURILLO GA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

 

 

TERCERO.- En virtud de la calificación final obtenida y según el orden de 

prelación establecido en la Base 9ª de la Convocatoria, el Tribunal Calificador a tenor de la 

Base 6.7 según los criterios de desempate propondrá a la Junta de Gobierno Local para su 

nombramiento, como Funcionario/a de Carrera en el puesto de Arquitecto/a  a las  personas 

seleccionadas:  

 

Nº 
DNI 

CIFRADO 
APELLIDOS 

INICIALDEL 

NOMBRE 

1 ***3256** BOZA MEJIAS JM 

2 ***8691** CORRAL HEREDIA R 

3 ***9724** SAMPER RODERO MA 

4 ***8890** BEJARANO BARRERA MV 

 

 Las personas seleccionadas dispondrán de un plazo de 10 días hábiles desde que se 

haga pública la relación de seleccionados/as para presentar en el Servicio de Análisis y 

Estudios de la Delegación de  Relaciones Humanas de esta Administración, los documentos 

originales para su cotejo que acrediten los requisitos y condiciones de capacidad 

establecidos en la Base 3.  

 

Si dentro del plazo indicado la persona aspirante no presentara la documentación o 

no reuniera los requisitos exigidos, no podrá ser nombrada y quedarán anuladas todas sus 



Página 4 de 4 

 

actuaciones, sin perjuicio de las responsabilidades en que hubiera podido incurrir por 

falsedad en la solicitud inicial. Si se diera esta circunstancia se procederá, por  riguroso 

orden de prelación, al llamamiento para la propuesta de contratación al siguiente aspirante. 

 

Lo que se hace público en la Sede Electrónica y Web Municipal del Excmo. 

Ayuntamiento de Dos Hermanas. 

 

Este anuncio es un mero acto de trámite por lo que no cabe la interposición de 

recurso alguno. El recurso será el que corresponda respecto a la aprobación de la propuesta 

de contratación de la Junta de Gobierno Local. 

 

 Lo que se hace público a los efectos oportunos a la fecha de la firma, 

 

La Presidencia del Tribunal, 
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